
Faculdade Serra da Mesa 
Recredenciada pela portaria MEC nº 788, de 1º de outubro de 2020, 

publicada no DOU em 05/10/2020. Credenciamento em EAD pela 

Portaria nº 1.909, de 1º de novembro de 2019, página 136. 

 
 

 

 

 

PORTARIA  28/2024 de 26 de novembro de 2024 

 

O Diretor Geral da Faculdade Serra da Mesa, no uso de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE:  

Art. 1º.  Nomear os(as) Professores(as) listados abaixo para integrar a Comissão Própria 

de Avaliação: 

 

Professor Mestre Marco Aurélio Silva Esteves como Coordenador. 

Professora Mestra Isabel Christina Gonçalves Oliveira como Representante dos 

Docentes. 

Sancha Maris Xavier Ramalho como Representante dos Técnicos Administrativo.  

Estudante Beatriz Rezende de Oliveira como Representante dos Discentes. 

Senhor Rodrigo Santana como Representante da Sociedade Civil.  

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

  

Uruaçu, 26 de novembro de 2024 

 

 

 

 

 

 

Professor Doutor Rodrigo Gabriel Moisés 

Presidente do Centro de Educação Serra da Mesa e Diretor Geral da FASEM 


